

INGRÉDIENTS | INGREDIENTS

Cacao maigre en poudre biologique (76,9%), arômes, inuline (6,18%), lactase, Bacillus coagulans (<1%), édulcorant : sucralose... et c'est tout.

Organic lean cocoa powder (76,9%), flavors, inulin (6,18%), lactase, Bacillus coagulans (<1%), sweetener: sucralose... and that's it.

Les Nutriarômes Nutrimuscle sont formulés avec des biotiques Nutrimuscle pour accroître la digestibilité et améliorer la flore intestinale. Très peu calorique et facile à mélanger, ils permettent de varier les plaisirs selon les envies dans de nombreuses préparations. Shaker de protéines Nutrimuscle, lait, gâteaux, crêpes etc... Nutrimuscle's Nutriaromes are formulated with Nutrimuscle's biotics to increase digestibility and improve intestinal flora. Very low in calories and easy to mix, they allow you to vary the pleasures according to your desires in many preparations. Nutrimuscle's protein shakes, milk, cakes, pancakes etc ...

80 G Poids net | Net weight

NUTRIMUSCLE

NUTRIARÔME

CHOCOLATE

SHAPING

80 grammes | grams
22 portions | servings

Naturel
Natural

Sport
Sport

Expert
Expert

Santé
Healthy

COMPOSITION NUTRITIONNELLE | NUTRITION FACTS

ING.	100 G	AR* RI*	3,6 G
Énergie Energy	1382 kJ 329 kcal	16%	49,7 kJ 11,8 kcal
Matières grasses Fat	8,48 g	12,1%	0,30 g
Dont acides gras saturés Of which saturates	5,08 g	25%	0,18 g
Glucides Carbohydrates	30,8 g	11,8%	1,11 g
Dont sucres Of which sugars	5,97 g	6,6%	0,21 g
Fibres Fibre	29,4 g		1,05 g
Protéines Protein	17,6 g	35%	0,63 g
Sel Salt	0,03 g	0,5%	1,1 mg
Bacillus Coagulans	5,4x10 ⁸ UFC**		0,2x10 ⁸ UFC**

Conseils d'utilisation : Mélanger 3,6 g (3 doseurs) dans votre boisson protéinée (40 g dans 25 cl d'eau ou de lait).

Dosage : Mix 3,6 g (3 scoops) in your protein drink (40 g in 25 cl of water or milk).



Tolerase™ L

N° de lot et à consommer de préférence avant fin : voir sur la boîte.
Batch n° and Best before end : see the packaging.
Format: MM / AA (MM / YY)

*AR: Apports de référence, **UFC: Unité Formant Colonies.
*RI: Reference Intake, **UFC: Colony Forming Unit.

À utiliser dans le cadre d'une alimentation variée et équilibrée et d'un mode de vie sain. À conserver au sec, à l'abri de la chaleur, de la lumière. Certificats et analyses sur www.nutrimuscle.com. Ce produit a été développé et fabriqué conformément aux exigences de la norme NF EN 17444 à la date de production du lot. Ce produit a été développé et fabriqué conformément aux exigences de la norme NF EN 17444 à la date de production du lot. Produit fabriqué dans un atelier utilisant des allergènes (lait, œufs, céréales, poisson, mollusques et crustacés). To be used as part of a balanced and diversified diet and a healthy lifestyle. Store in a dry place, away from heat, light. Certificates and analyses on www.nutrimuscle.com. This product has been developed and manufactured in accordance with the requirements of standard NF EN 17444 on the date of production of the batch. Manufactured product in a factory using allergens (milk, egg, gluten, fish, molluscs and crustaceans).

Conçu par
des sportifs
pour les besoins
des sportifs

RICHES EN FIBRES

VEGAN

SANS SUCRE

Designed by athletes
for athletes

HIGH IN FIBRES

VEGAN

SUGAR FREE



Tolerase™ L is a Trademark of DSM
PRÉPARATION EN POUVRE À BASE DE DINULINE ET DE BACILLUS COAGULANS AVEC ÉDULCORANT
READY-TO-MIX POWDER WITH INULIN, BACILLUS COAGULANS AND WITH SWEETENER
WWW.NUTRIMUSCLE.COM - SUPPLÉMENTS DISTRIBUTION
ZONING INDUSTRIELLE, 27 - B-6790 AUBANGE - BELGIQUE
REGUS (SUPPLEMENTS DISTRIBUTION), 18 SOHO SQUARE - W1D 3QL LONDON - UNITED KINGDOM

INGRÉDIENTS | INGREDIENTS

Arômes vanille (77%), inuline (14,8%), lactase, Bacillus coagulans (<1%), édulcorant : sucralose... et c'est tout.

Vanilla flavors (77%), inulin (14,8%), lactase, Bacillus coagulans (<1%), sweetener : sucralose... and that's it.

Les Nutriarômes Nutrimuscle sont formulés avec des biotiques Nutrimuscle pour accroître la digestibilité et améliorer la flore intestinale. Très peu calorique et facile à mélanger, ils permettent de varier les plaisirs selon les envies dans de nombreuses préparations. Shaker de protéines Nutrimuscle, lait, gâteaux, crêpes etc... Nutrimuscle's Nutriaromes are formulated with Nutrimuscle's biotics to increase digestibility and improve intestinal flora. Very low in calories and easy to mix, they allow you to vary the pleasures according to your desires in many preparations. Nutrimuscle's protein shakes, milk, cakes, pancakes etc ...

80 G Poids net | Net weight

NUTRIMUSCLE

NUTRIARÔME

VANILLA

SHAPING

80

grammes | grams

28

portions | servings

Naturel
Natural

Sport
Sport

Expert
Expert

Santé
Healthy

COMPOSITION NUTRITIONNELLE | NUTRITION FACTS

ING.	100 G	AR* RI*	2,8 G
Énergie Energy	1394 kJ 321 kcal	17%	39 kJ 8,9 kcal
Matières grasses Fat	0,12 g	0,2%	3,4 mg
Dont acides gras saturés Of which saturates	0,03 g	0%	0,8 mg
Glucides Carbohydrates	68,7 g	26,4%	1,9 g
Dont sucres Of which sugars	31,9 g	35,4%	0,90 g
Fibres Fibre	19,1 g		0,53 g
Protéines Protein	0,57 g	1%	16 mg
Sel Salt	0,1 g	1,7%	2,8 mg
Bacillus Coagulans	5,3x10 ⁻⁸ UFC**		0,2x10 ⁻⁸ UFC**

Conseils d'utilisation : Mélanger 2,8 g (4 doseurs) dans votre boisson protéinée (40 g dans 25 cl d'eau ou de lait).

Dosage : Mix 2,8 g (4 scoops) in your protein drink (40 g in 25 cl of water or milk).



Tolerase™ L

N° de lot et à consommer de préférence avant fin : voir sur la boîte.
Batch n° and Best before end : see the packaging.
Format: MM / AA (MM / YY)

*AR : Apports de référence, **UFC : Unité Formant Colonies.
*RI : Reference Intake, **UFC : Colony Forming Unit.

À utiliser dans le cadre d'une alimentation variée et équilibrée et d'un mode de vie sain. À conserver au sec, à l'abri de la chaleur, de la lumière. Certificats et analyses sur www.nutrimuscle.com. Ce produit a été développé et fabriqué conformément aux exigences de la norme NF EN 17444 à la date de production du lot. Ce produit a été développé et fabriqué conformément aux exigences de la norme NF EN 17444 à la date de production du lot. Produit fabriqué dans un atelier utilisant des allergènes (lait, œufs, céréales, poisson, mollusques et crustacés). To be used as part of a balanced and diversified diet and a healthy lifestyle. Store in a dry place, away from heat, light. Certificates and analyses on www.nutrimuscle.com. This product has been developed and manufactured in accordance with the requirements of standard NF EN 17444 on the date of production of the batch. Manufactured product in a factory using allergens (milk, egg, gluten, fish, molluscs and crustaceans).

Conçu par
des sportifs
pour les besoins
des sportifs

RICHES EN FIBRES

VEGAN

SANS SUCRE

Designed by athletes
for athletes

HIGH IN FIBRES

VEGAN

SUGAR FREE



Tolerase™ L is a Trademark of DSM
PRÉPARATION EN POUDRE À BASE DE DINULÉINE ET DE BACILLUS COAGULANS AVEC ÉDULCORANT
READY-TO-MIX POWDER WITH INULIN, BACILLUS COAGULANS AND WITH SWEETENER
WWW.NUTRIMUSCLE.COM - SUPPLÉMENTS DISTRIBUTION
ZONING INDUSTRIELLE, 27 - B-6790 AUBANGE - BELGIQUE
REGUS (SUPPLEMENTS DISTRIBUTION), 18 SOHO SQUARE - W1D 3Q LONDON - UNITED KINGDOM

INGRÉDIENTS | INGREDIENTS

Arôme fraise (55,6%), arômes, inuline (23,3%), lactase, Bacillus coagulans (<1%), édulcorant : sucralose... et c'est tout.

Strawberry flavor (55,6%), flavors, inulin (23,3%), lactase, Bacillus coagulans (<1%), sweetener : sucralose... and that's it.

Les Nutriarômes Nutrimuscle sont formulés avec des biotiques Nutrimuscle pour accroître la digestibilité et améliorer la flore intestinale. Très peu calorique et facile à mélanger, ils permettent de varier les plaisirs selon les envies dans de nombreuses préparations. Shaker de protéines Nutrimuscle, lait, gâteaux, crêpes etc... Nutrimuscle's Nutriaromes are formulated with Nutrimuscle's biotics to increase digestibility and improve intestinal flora. Very low in calories and easy to mix, they allow you to vary the pleasures according to your desires in many preparations. Nutrimuscle's protein shakes, milk, cakes, pancakes etc ...

80 G Poids net | Net weight

NUTRIMUSCLE

NUTRIARÔME

STRAWBERRY

SHAPING

80 grammes | grams
28 portions | servings

Naturel Natural
 Sport Sport
 Expert Expert
 Santé Healthy

COMPOSITION NUTRITIONNELLE | NUTRITION FACTS

ING.	100 G	AR* RI*	2,8 G
Énergie Energy	1204 kJ	14%	33,7 kJ
	283 kcal		8 kcal
Matières grasses Fat	0,02 g	0%	0,58 mg
Dont acides gras saturés Of which saturates	0,01 g	0%	0,31 mg
Glucides Carbohydrates	56 g	21,5%	1,57 g
Dont sucres Of which sugars	16,9 g	18,7%	0,47 g
Fibres Fibre	26,5 g		0,74 g
Protéines Protein	0,32 g	1%	8,9 mg
Sel Salt	0,08 g	1,3%	2,1 mg
Bacillus Coagulans	5,4x10 ⁻⁸		0,2x10 ⁻⁸
	UFC**		UFC**

Conseils d'utilisation : Mélanger 2,8 g (4 doseurs) dans votre boisson protéinée (40 g dans 25 cl d'eau ou de lait).

Dosage : Mix 2,8 g (4 scoops) in your protein drink (40 g in 25 cl of water or milk).



CHECK-IT



Tolerase™ L

N° de lot et à consommer de préférence avant fin : voir sur la boîte.
Batch n° and Best before end : see the packaging.
Format: MM / AA (MM / YY)

*AR : Apports de référence, **UFC : Unité Formant Colonies.
*RI : Reference Intake, **UFC : Colony Forming Unit.

À utiliser dans le cadre d'une alimentation variée et équilibrée et d'un mode de vie sain. À conserver au sec, à l'abri de la chaleur, de la lumière. Certificats et analyses sur www.nutrimuscle.com. Ce produit a été développé et fabriqué conformément aux exigences de la norme NF EN 17444 à la date de production du lot. Ce produit a été développé et fabriqué conformément aux exigences de la norme NF EN 17444 à la date de production du lot. Produit fabriqué dans un atelier utilisant des allergènes (lait, œufs, céréales, poisson, mollusques et crustacés). To be used as part of a balanced and diversified diet and a healthy lifestyle. Store in a dry place, away from heat, light. Certificates and analyses on www.nutrimuscle.com. This product has been developed and manufactured in accordance with the requirements of standard NF EN 17444 on the date of production of the batch. Manufactured product in a factory using allergens (milk, egg, gluten, fish, molluscs and crustaceans).

Conçu par des sportifs pour les besoins des sportifs

RICHES EN FIBRES

VEGAN

SANS SUCRE

Designed by athletes for athletes

HIGH IN FIBRES

VEGAN

SUGAR FREE



Tolerase™ L is a Trademark of DSM
PRÉPARATION EN POUDRE À BASE DE DINULÉINE ET DE BACILLUS COAGULANS AVEC ÉDULCORANT
READY-TO-MIX POWDER WITH INULIN, BACILLUS COAGULANS AND WITH SWEETENER
WWW.NUTRIMUSCLE.COM - SUPPLÉMENTS DISTRIBUTION
ZONING INDUSTRIELLE, 27 - B-6790 AUBANGE - BELGIQUE
REGUS (SUPPLEMENTS DISTRIBUTION), 18 SOHO SQUARE - W1D 3QL LONDON - UNITED KINGDOM

INGRÉDIENTS | INGREDIENTS

Arôme banane (11,7%), arômes, inuline (6,8,3%), lactase, Bacillus coagulans (<1%), édulcorant : sucralose... et c'est tout.

Banana flavor (11,7%), flavors, inulin (6,8,3%), lactase, Bacillus coagulans (<1%), sweetener : sucralose... and that's it.

Les Nutriarômes Nutrimuscle sont formulés avec des biotiques Nutrimuscle pour accroître la digestibilité et améliorer la flore intestinale. Très peu calorique et facile à mélanger, ils permettent de varier les plaisirs selon les envies dans de nombreuses préparations. Shaker de protéines Nutrimuscle, lait, gâteaux, crêpes etc... Nutrimuscle's Nutriaromes are formulated with Nutrimuscle's biotics to increase digestibility and improve intestinal flora. Very low in calories and easy to mix, they allow you to vary the pleasures according to your desires in many preparations. Nutrimuscle's protein shakes, milk, cakes, pancakes etc ...

80 G Poids net | Net weight

NUTRIMUSCLE

NUTRIARÔME

BANANA

SHAPING

80

grammes | grams

28

portions | servings

Naturel
Natural

Sport
Sport

Expert
Expert

Santé
Healthy

COMPOSITION NUTRITIONNELLE | NUTRITION FACTS

ING.	100 G	AR* RI*	2,8 G
Énergie Energy	997 kJ	12%	28 kJ
	235 kcal		6,6 kcal
Matières grasses Fat	0,02 g	0%	0,56 mg
Dont acides gras saturés Of which saturates	0,01 g	0%	0,28 mg
Glucides Carbohydrates	26,3 g	10,1%	0,74 g
Dont sucres Of which sugars	10,6 g	11,7%	0,30 g
Fibres Fibre	67 g		1,88 g
Protéines Protein	0,31 g	1%	8,5 mg
Sel Salt	0,16 g	2,8%	4,6 mg
Bacillus Coagulans	5,1x10 ⁻⁸		0,2x10 ⁻⁸
	UFC**		UFC**

Conseils d'utilisation : Mélanger 2,8 g (4 doseurs) dans votre boisson protéinée (40 g dans 25 cl d'eau ou de lait).

Dosage : Mix 2,8 g (4 scoops) in your protein drink (40 g in 25 cl of water or milk).



Tolerase™ L

N° de lot et à consommer de préférence avant fin : voir sur la boîte.
Batch n° and Best before end : see the packaging.
Format: MM / AA (MM / YY)

*AR : Apports de référence, **UFC : Unité Formant Colonies.
*RI : Reference Intake, **UFC : Colony Forming Unit.

À utiliser dans le cadre d'une alimentation variée et équilibrée et d'un mode de vie sain. À conserver au sec, à l'abri de la chaleur, de la lumière. Certificats et analyses sur www.nutrimuscle.com. Ce produit a été développé et fabriqué conformément aux exigences de la norme NF EN 17444 à la date de production du lot. Ce produit a été développé et fabriqué conformément aux exigences de la norme NF EN 17444 à la date de production du lot. Produit fabriqué dans un atelier utilisant des allergènes (lait, œufs, céréales, poisson, mollusques et crustacés). To be used as part of a balanced and diversified diet and a healthy lifestyle. Store in a dry place, away from heat, light. Certificates and analyses on www.nutrimuscle.com. This product has been developed and manufactured in accordance with the requirements of standard NF EN 17444 on the date of production of the batch. Manufactured product in a factory using allergens (milk, egg, gluten, fish, molluscs and crustaceans).

Conçu par
des sportifs
pour les besoins
des sportifs

RICHES EN FIBRES

VEGAN

SANS SUCRE

Designed by athletes
for athletes

HIGH IN FIBRES

VEGAN

SUGAR FREE



Tolerase™ L is a Trademark of DSM
PRÉPARATION EN POUDRE À BASE DE DINULÉINE ET DE BACILLUS COAGULANS AVEC ÉDULCORANT
READY-TO-MIX POWDER WITH INULIN, BACILLUS COAGULANS AND WITH SWEETENER
WWW.NUTRIMUSCLE.COM - SUPPLÉMENTS DISTRIBUTION
ZONING INDUSTRIELLE, 27 - B-6790 AUBANGE - BELGIQUE
REGUS (SUPPLEMENTS DISTRIBUTION), 18 SOHO SQUARE - W1D 3QL LONDON - UNITED KINGDOM

INGRÉDIENTS | INGREDIENTS

Arôme mangue (76,9%), arômes, inuline (6,18%), lactase, Bacillus coagulans (<1%), édulcorant : sucralose... et c'est tout.

Mango flavor (76,9%), flavors, inulin (6,18%), lactase, Bacillus coagulans (<1%), sweetener : sucralose... and that's it.

Les Nutriarômes Nutrimuscle sont formulés avec des biotiques Nutrimuscle pour accroître la digestibilité et améliorer la flore intestinale. Très peu calorique et facile à mélanger, ils permettent de varier les plaisirs selon les envies dans de nombreuses préparations. Shaker de protéines Nutrimuscle, lait, gâteaux, crêpes etc... Nutrimuscle's Nutriaromes are formulated with Nutrimuscle's biotics to increase digestibility and improve intestinal flora. Very low in calories and easy to mix, they allow you to vary the pleasures according to your desires in many preparations. Nutrimuscle's protein shakes, milk, cakes, pancakes etc ...

80 G Poids net | Net weight

NUTRIMUSCLE

NUTRIARÔME

MANGO

SHAPING

80

grammes | grams

28

portions | servings

Naturel
Natural

Sport
Sport

Expert
Expert

Santé
Healthy

COMPOSITION NUTRITIONNELLE | NUTRITION FACTS

ING.	100 G	AR* RI*	2,8 G
Énergie Energy	1382 kJ 324 kcal	16%	38,7 kJ 9 kcal
Matières grasses Fat	0,02 g	0%	0,64 g
Dont acides gras saturés Of which saturates	0,01 g	0%	0,33 g
Glucides Carbohydrates	77 g	29,6%	2,15 g
Dont sucres Of which sugars	69 g	76,7%	1,93 g
Fibres Fibre	5,61 g		0,16 g
Protéines Protein	0,33 g	1%	9,2 mg
Sel Salt	0,03 g	0,5%	0,87 mg
Bacillus Coagulans	5,4x10 ⁸ UFC**		0,2x10 ⁸ UFC**

Conseils d'utilisation : Mélanger 2,8 g (4 doseurs) dans votre boisson protéinée (40 g dans 25 cl d'eau ou de lait).

Dosage : Mix 2,8 g (4 scoops) in your protein drink (40 g in 25 cl of water or milk).



Tolerase™ L

N° de lot et à consommer de préférence avant fin : voir sur la boîte.
Batch n° and Best before end : see the packaging.
Format: MM / AA (MM / YY)

*AR : Apports de référence, **UFC : Unité Formant Colonies.
*RI : Reference Intake, **UFC : Colony Forming Unit.

À utiliser dans le cadre d'une alimentation variée et équilibrée et d'un mode de vie sain. À conserver au sec, à l'abri de la chaleur, de la lumière. Certificats et analyses sur www.nutrimuscle.com. Ce produit a été développé et fabriqué conformément aux exigences de la norme NF EN 17444 à la date de production du lot. Ce produit a été développé et fabriqué conformément aux exigences de la norme NF EN 17444 à la date de production du lot. Produit fabriqué dans un atelier utilisant des allergènes (lait, œufs, céréales, poisson, mollusques et crustacés). To be used as part of a balanced and diversified diet and a healthy lifestyle. Store in a dry place, away from heat, light. Certificates and analyses on www.nutrimuscle.com. This product has been developed and manufactured in accordance with the requirements of standard NF EN 17444 on the date of production of the batch. Manufactured product in a factory using allergens (milk, egg, gluten, fish, molluscs and crustaceans).

Conçu par
des sportifs
pour les besoins
des sportifs

RICHES EN FIBRES

VEGAN

SANS SUCRE

Designed by athletes
for athletes

HIGH IN FIBRES

VEGAN

SUGAR FREE



Tolerase™ L is a Trademark of DSM
PRÉPARATION EN POUDRE À BASE DE DINULÉINE ET DE BACILLUS COAGULANS AVEC ÉDULCORANT
READY-TO-MIX POWDER WITH INULIN, BACILLUS COAGULANS AND WITH SWEETENER
WWW.NUTRIMUSCLE.COM - SUPPLÉMENTS DISTRIBUTION
ZONING INDUSTRIELLE, 27 - B-6790 AUBANGE - BELGIQUE
REGUS (SUPPLEMENTS DISTRIBUTION), 18 SOHO SQUARE - W1D 3QL LONDON - UNITED KINGDOM